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Za kibicami piłki nożnej w powiecie iławskim dwa hitowe mecze. W ostatniej kolejce w IV
lidze w derbach powiatu Jeziorak Iława ograł bez litości GKS Wikielec na jego stadionie, a
w Lubawie wicelider- zespół gospodarzy, uległ liderowi tabeli, ekipie elbląskiej Concordii. 

To był "Jeziorak show"- tak można krótko podsumować rozegrane w minioną sobotę IV-ligowe derby
powiatu iławskiego pomiędzy GKS-em Wikielec a Jeziorakiem Iława. Zespół Wojciecha Figurskiego
odrobił zadaną trudną lekcję w postaci wysokiej porażki 1:7 z Wikielcem w meczu pierwszej kolejki.
Odgryzł się rywalowi z gminy Iława, zwyciężając 4:0 po bramkach Łukasza Świętego, Łukasza
Suchockiego i dwóch trafieniach trenera biało-niebieskich Wojciecha Figurskiego. Sukces sportowy
zapisał na swoje konto Jeziorak. Mecz, cieszący się ogromnym zainteresowaniem kibiców, był też
sukcesem organizacyjnym.

Duże emocje także w Lubawie, gdzie wicelider podejmował lidera. Motor uległ Concordii Elbląg 0:1.
Gola na wagę zwycięstwa strzelił dla drużyny gości Dominik Pawłowski w 58 minucie spotkania.

IV liga (16. kolejka)



⦁    GKS Wikielec - Jeziorak Iława 0:4
⦁    Motor Lubawa - Concordia Elbląg 0:1
⦁    MKS Korsze - Unia Susz 3:1
⦁    Drwęca Nowe Miasto Lubawskie - Granica Kętrzyn 1:1

TABELA: 

⦁    1. Concordia Elbląg, 46 pkt 
⦁    2. Motor Lubawa, 35 pkt 
⦁    3. GKS Wikielec, 33 pkt 
⦁    5. Jeziorak Iława, 30 pkt
⦁    14. Unia Susz, 8 pkt 
⦁    16. Drwęca Nowe Miasto Lubawskie, 6 pkt

W tym roku w IV lidze do rozegrania pozostaje już tylko jedna kolejka. Jeśli nie przeszkodzi atak
zimy, to w niedzielę, 25 listopada Jeziorak Iława rozegra kolejne derby, tym razem z Unią Susz, którą
podejmie przed własną publicznością.

Z kolei GKS Wikielec w sobotę, 24 listopada czeka wyjazdowy pojedynek z Tęczą Biskupiec.

Klasa okręgowa (16. kolejka)

⦁    Radomniak Radomno - FC Dajtki Olsztyn 1:0
⦁    Ewingi Zalewo - Huragan II Morąg 0:1

TABELA: 

⦁    1. Warmia Olsztyn, 40 pkt 
⦁    2. Błękitni Orneta, 33 pkt
⦁    3. Olimpia Olsztynek, 32 pkt
⦁    9. Radomniak Radomno, 20 pkt 
⦁    11. Ewingi Zalewo, 18 pkt
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